
ROMÂNIA 
JUDEŢUL TIMIŞ 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI MOŞNIŢA NOUĂ 
 
 

P R O I E C T    D E     H O T Ă R Â R E 
 
Privind desemnarea reprezentantului în Adunarea Generală a Asociaţiei de Dezvoltare 
Intercomunitară Deşeuri Timiş ( ADID TIMIŞ ) 
  

Consiliul Local al comunei Moşniţa Nouă ; 
• Luând în considerare avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local 

Moşniţa Nouă ; 
• Având în vedere adresa cu nr.7615/ 17.07.2012 transmisă de Asociaţia de 

Dezvoltare Intercomunitară Deşeuri Timiş şi referatul cu nr.7615/2012 întocmit 
de către administrator public Pintea Mihai, 

• În conformitate cu prevederile art.10 alin.5 din Legea serviciilor comunitare de 
utilităţi publice nr.51/2006,cu modificările şi completările ulterioare, ale Legii 
101/2006 privind servicul de salubrizare a localităţilor, 

• În temeiul prevederilor art. 36 alin.2,lit.d şi e, alin.6.lit.a, punctul 14  şi ale art.45 
alin.2 lit.d din Legea Administraţiei Publice Locale 215/2001, 

 
HOTĂRĂŞTE 

 
Art.1. Se desemnează d-nul Ioan Sorincău, primar al comunei Moşniţa Nouă, 

cetăţean român , născut la data de 16.09.2012, la Timişoara, domiciliat în Moşniţa Nouă 
nr.9, jud.Timiş, posesor al C.I. seria TM nr.331076, eliberat de Mun.Timişoara la 
10.06.2003, să participe la toate Adunările Generale ale Asociaţiei de Dezvoltare 
Intercomunitară Deşeuri ( ADIDTimiş ), să semneze în numele şi pe seama Consiliului 
Local al comunei Moşniţa Nouă, orice document va fi necesar pentru modificarea 
statutului şi actului constitutiv ale ADID Timiş, precum şi orice alt document care va fi 
necesar în vederea unei bune funcţionări a ADID Timiş. 

 Art.2.    Prezenta se comunică:  
§ Instituţiei Prefectului Judeţului Timiş  
§ Primarului comunei Moşniţa Nouă 
§ Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară Deşeuri Timiş, 
§ Preşedinţilor comisiilor de specialitate ale consiliului local 
§ Câte un exemplar se afişează la avizier si pe site-ul Primăriei Moşniţa Nouă 

Moşniţa Nouă la 19.07.2012 
 
                               INTOCMIT, 
                                 PRIMAR, 
                           IOAN SORINCĂU 
 
 
 


